
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’яностої сесії 
 

29.01.2026 р.                                      Летичів                                           №13  
 

Про припинення дії договору  

оренди земельної ділянки 

кадастровий номер 

6823055100:10:003:0082  

загальною площею 0,9555 га 

 

Відповідно до 12, 141 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

оренду землі», ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву ТОВ «Вігор Грейн» про дострокове припинення 

договору оренди земель земельної ділянки кадастровий номер 

6823055100:10:003:0082 загальною площею 0,9555 га за згодою сторін від 

14.01.2026р,  Летичівська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 

6823055100:10:003:0082 загальною площею 0,9555 га від 25.02.2019 року 

укладеного між Летичівською селищною радою та ТОВ «Вігор Грейн», яка 

розташована поштова адреса вулиця Горбасівська, Летичівська селищна рада 

Хмельницького району Хмельницької області шляхом його розірвання за згодою 

сторін.  

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Вігор Грейн», в місячний 

термін після прийняття рішення селищної ради укласти додаткову угоду про 

припинення договору оренди земельної ділянки з Летичівською селищною 

радою, в особі селищного голови ТИСЯЧНОГО Ігоря Івановича. 

3. Здійснити державну реєстрацію припинення договору оренди у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Михайло СКРИПНИК). 

 

Селищний голова                                                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


